

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vranice

Objekt:

HOMOGENIZACE 1/2 SÚS KOMUNIKACE

Místo:

Vranice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 509 925,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 509 925,90
D	1		Zemní práce				225 244,56
6	K	113154511	Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 220,000	129,06	157 453,20
7	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	256,000	264,81	67 791,36
D	5		Komunikace pozemní				1 262 626,30
56	K	577141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	155,000	423,75	65 681,25
			podbalení (vyrovnávky)				
58	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 - 0,7 kg/m2	m2	2 440,000	18,55	45 262,00
59	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 440,000	399,24	974 145,60
146	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	11,000	57,09	627,99
146	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící záplivku v živičném krytu	m	11,000	71,36	784,96
146	K	R1	průzkumné vrty asfaltových konstrukcí	ks	6,000	4 995,03	29 970,18
146	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	2,000	3 729,71	7 459,42
146	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	5,000	2 413,77	12 068,85
153	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	120,000	139,71	16 765,20
VV							
153	K	938909611	čištění krajnic do 10 cm	m2	120,000	33,71	4 045,20
153	K	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	2 440,000	8,78	21 423,20
149	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 688,000	14,27	38 357,76
VV							
			"vzdálenost skládky 25 km"				
152	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	268,800	171,26	46 034,69
VV							
			1100,75				
D	998		Přesun hmot				22 055,04
153	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	268,800	82,05	22 055,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vranice

Objekt:

HOMOGENIZACE 1/2 SÚS KOMUNIKACE

Místo:

Zbízuby sil.č.III/12520

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 802 332,72
D HSV Práce a dodávky HSV							1 802 332,72
D 1 Zemní práce							451 993,08
1	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	2 310,000	119,12	275 167,20
6	K	113154511	Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 500,000	109,41	164 115,00
7	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	48,000	264,81	12 710,88
D 5 Komunikace pozemní							1 327 595,38
56	K	577141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	160,000	423,75	67 800,00
podbalení (vyrovnávky)							
58	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 - 0,7 kg/m2	m2	2 310,000	18,55	42 850,50
59	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 310,000	399,24	922 244,40
146	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	622,000	57,09	35 509,98
146	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící záplivku v živičném krytu	m	622,000	71,36	44 385,92
146	K	R1	průzkumné vrty asfaltových konstrukcí	ks	6,000	4 995,03	29 970,18
146	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	5,000	3 729,71	18 648,55
146	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks			
153	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklatem tl. 100 mm	m2	105,000	139,71	14 669,55
VV							
153	K	938909611	čištění krajnic do 10 cm	m2	105,000	33,71	3 539,55
VV							
153	K	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	2 310,000	9,26	21 390,60
149	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 544,000	14,27	79 112,88
VV "vzdálenost skládky 20 km"							
152	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	277,200	171,26	47 473,27
VV 1100,75							
D 998 Přesun hmot							22 744,26
153	K	998276101	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	277,200	82,05	22 744,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vranice

Objekt:

HOMOGENIZACE 1/2 SÚS KOMUNIKACE

Místo:

Zbizuby sil.č.II/125

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 435 084,27
D HSV Práce a dodávky HSV							4 435 084,27
D 1 Zemní práce							697 822,08
1	K	113154332	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	2 600,000	113,96	296 296,00
1	K	113154538	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	700,000	158,40	110 880,00
2	K	113154590	Příplatek za každých dalších 10 mm	m2	3 500,000	6,41	22 435,00
3	K	113155528	Frézování betonového krytu tl 100 mm pl přes 500 do 1000 m2	m2	350,000	224,26	78 491,00
2	K	113154590	Příplatek za každých dalších 10 mm	m2	1 750,000	6,41	11 217,50
7	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	118,000	264,81	31 247,58
5	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	250,000	464,28	116 070,00
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 050,000	29,70	31 185,00
D 5 Komunikace pozemní							3 653 489,14
8	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm 0/63	m2	1 050,000	579,44	608 412,00
8	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm 0/32	m2			
9	K	577115112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	1 050,000	885,96	930 258,00
56	K	577141111	ACL 16+ asfaltový beton ložní tl. 50 mm š. do 3 z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 050,000	384,17	403 378,50
podbalení (vyrovnávky)							
58	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 - 0,7 kg/m2	m2	2 600,000	18,55	48 230,00
59	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 600,000	399,24	1 038 024,00
146	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	556,000	57,09	31 742,04
146	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	556,000	71,36	39 676,16
146	K	R1	průzkumné vrty asfaltových konstrukcí	ks	6,000	4 995,03	29 970,18
146	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	16,000	3 729,72	59 675,52
146	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	21,000	2 413,77	50 689,17
153	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	26,000	139,71	3 632,46
VV							
153	K	938909611	čištění krajnic do 10 cm	m2	26,000	33,71	876,46
153	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	187,586	356,79	66 928,81
11	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	910,000	22,83	20 775,30
PP							
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní							

Online PSC

https://podrobnky.urs.cz/Item/KS_UrS_2025_02/915111111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	455,000	18,55	8 440,25
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní				
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/K5_URS_2025_02/915111121				
15	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	21,000	256,89	5 394,69
		R001	Středová odrazová světla	ks	60,000	1 113,18	66 790,80
VV			"vzdálenost skládky 20 km"				
152	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	480,000	171,26	82 204,80
VV			1100,75				
153	K	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	2 600,000	8,23	21 398,00
149	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 600,000	14,27	136 992,00
VV			"vzdálenost skládky 20 km"				
							83 773,05
153	K	998276101	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 021,000	82,05	83 773,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vranice

Objekt:

HOMOGENIZACE 1/2 SÚS KOMUNIKACE

Místo:

Makolusky

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							440 049,63
D	HSV		Práce a dodávky HSV				440 049,63
D	1		Zemní práce				134 504,85
6	K	113154511	Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	255,000	527,47	134 504,85
D	5		Komunikace pozemní				303 034,05
56	K	577141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	t	23,000	3 919,74	90 154,02
			podbalení (vyrovnávky)				
58	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 - 0,7 kg/m2	m2	255,000	18,55	4 730,25
59	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	255,000	399,24	101 806,20
146	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záhlvkou	m	10,000	57,09	570,90
146	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící záhlvku v živičném krytu	m	10,000	71,36	713,60
146	K	R1	průzkumné vrty asfaltových konstrukcí	ks	6,000	4 995,03	29 970,18
146	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	2,000	3 729,71	7 459,42
146	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	0,000		
153	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklatem tl. 100 mm	m2	123,000	139,71	17 184,33
VV							
153	K	938909611	čištění krajnic do 10 cm	m2	123,000	33,71	4 146,33
153	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	30,600	356,79	10 917,77
PP							
VV							
152	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	30,600	171,26	5 240,56
VV							
153	K	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	255,000	83,95	21 407,25
149	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	612,000	14,27	8 733,24
D	998		Přesun hmot				2 510,73
153	K	998276101	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	30,600	82,05	2 510,73



Zbizuby – obnova komunikaci ve správě SUS

týden	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Vranice																
Odsouhlasení a instalace DIO																
Frézování komunikace																
čištění krajnic a vozovek																
Vyrovnaní povrchu asfaltovým betonem																
Postřik spojovací																
Výšková úprava povrchových znaků inž. sítě																
Pokládka obrusné vrstvy																
Prořiznutí dilatační spáry a její závluka																
Zpevnění krajnic																
Přesun DIO																
Zbizuby II/12520																
Odsouhlasení a instalace DIO																
Frézování komunikace																
čištění krajnic a vozovek																
Vyrovnaní povrchu asfaltovým betonem																
Postřik spojovací																
Výšková úprava povrchových znaků inž. sítě																
Pokládka obrusné vrstvy																
Prořiznutí dilatační spáry a její závluka																
Zpevnění krajnic																
Přesun DIO																
Zbizuby II/125																
Odsouhlasení a instalace DIO																
Frézování komunikace																
čištění krajnic a vozovek																
Vyrovnaní povrchu asfaltovým betonem																
Postřik spojovací																
Výšková úprava povrchových znaků inž. sítě																
Pokládka obrusné vrstvy																
Prořiznutí dilatační spáry a její závluka																
Zpevnění krajnic																
Zhotovení dopravního označení																
Přesun DIO																
Makolusky																
Odsouhlasení a instalace DIO																
Frézování komunikace																
čištění krajnic a vozovek																
Vyrovnaní povrchu asfaltovým betonem																
Postřik spojovací																
Výšková úprava povrchových znaků inž. sítě																
Pokládka obrusné vrstvy																
Prořiznutí dilatační spáry a její závluka																
Zpevnění krajnic																
Odstanění DIO																
Zpracování dodavatelské dokumentace																
Předání díla																

K



Zbizuby – obnova komunikací ve správě SUS - finanční harmonogram

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
týden																
Vranice	225 244,56	1 262 626,30	22 055,04													
Zbizuby III/12520				451 993,08	1 327 595,38	22 744,26										
Zbizuby II/125							697 822,08	1 826 744,57	1 826 744,57	83 773,05						
Makolusky											134 504,85	285 849,72	19 695,06			
Měsíční plnění celkem bez DPH		1 961 918,98				3 874 906,29				2 330 872,19					19 695,06	
Stavba celkem bez DPH								8 187 392,52								
DPH								1 719 352,43								
Stavba celkem bez DPH								9 906 744,95								

K